様式第４号(第１０条関係)
　　年　　月　　日

　　みよし市長　　　　様

申請者　住所
氏名
電話番号

みよし市感震ブレーカー（簡易タイプ）設置事業補助金交付申請書兼実績報告書

みよし市感震ブレーカー設置補助事業補助金交付要綱第１０条の規定に基づき、次のとおり補助金　の交付を申請します。
記

1　設置費　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　円

	2　補助金交付申請額
	　　　 金　　　　　　　　　　　　　円

3　設置日　　　　　　　　　　　　年　 　月 　　日

4　添付書類
(1)　補助対象経費に係る領収書等の写し
(2)　簡易タイプの設置状態が確認できる写真
(3)　その他市長が必要と認める書類

	私は、上記補助金交付申請の審査資料として住民票及び市税の納付状況について、市担当職員が公簿等により確認することを承諾します。
　　　　　年　　　　月　　　　日
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者